 KOELVITRINE 160L - INBOUW  BUILT-IN REFRIGERATED DISPLAY 160 L
- Dubbele beglazing
- Vlak voorglas
- Mechanisch geventileerde koeling met 2 ventilatoren
- Automatisch ontdooisysteem
- LED verlichting
- Achteraan vullen van producten
- Temperatuurbereik: van 2 °C tot 12 °C
- Capaciteit: 160 liter
- Koelgas: R600A
- 2 verstelbare planken inbegrepen
- Afmetingen planken: B 813 x D 367 mm
- Vermogen: 160 W / 230 V
- Afmetingen: B 880 x D 568 x H 686 mm
- Gewicht: 66 kg
- Double glazing
- Flat front glass
- Forced ventilated refrigeration with 2 fans
- Automatic defrost system
- LED ligthing
- Rear filling of products
- Temperature from 2 °C to 12 °C
- Temperature controller
- Capacity: 160 liters
- Refrigerant gas R600A
- 2 adjustable shelves included
- Dimensions shelves: W 813 x D 367 mm
- Climate class: 4
- Frequency: 50 Hz
- Power: 160 W / 230 V
- Dimensions: W 880 x D 568 x H 686 mm
- Weight: 66 kg
 Artikel referentie : CVRE160L
EAN : 3611630074124
Article reference : CVRE160L
EAN : 3611630074124
30/04/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.